様式第 10 号（第 12 条関係）

請   求   書

令和 ６ 年１０月２１日

 三 次 市 長  様

             住 所 三次市○○町■■123-4

             団体名 ■■地区敬老会

             代表者 職名 会長

                 氏名 三次 太郎

             責任者及び担当者 氏 名 福祉 次郎

                      連絡先 0824‐62‐1234

 令和  年  月  日付け三次福高発第    号により交付確定を受けた

三次市敬老行事補助金を，次のとおり請求します。

１ 請求金額  金   １２０，０００   円

２ 支払方法  口座振込による。

振込先金融機関

銀行        本店

金庫

農協        支店

預 金 種 目  （1） 普 通  （2） 当 座  （9）その他（      ）

口 座 番 号 1 2 3 4 5 6 7

フ リ ガ ナ ヒロシマジョウカイ カイケイ ヒロシマ ハナコ

口 座 名 義 広島常会 会計 広島 花子

  ※ 振込先の口座番号と口座名義のわかる通帳のコピー（表紙及び口座名義

のフリガナと口座番号が記載してある面）を添付すること。

３ 請求者と振込先口座名義人が異なる場合は，当該補助金の受領について，上

記の口座名義人に委任します。

請求日は，交付確定

通知日以降の日付

となります。

高齢者福祉課で記入します

○○ ■■